PORTARIA N.' 6.362/2.018
l)e 05 de dezembro de 2018.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PÚBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEjiEIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. RAQUEL FERRAZ
BATISTA, portadora da CTPS n.' 039221, série 00146 - SP, para exercer as funções do cargo
de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, provimento temporário, com remuneração
confomle tabela de referência da LC 217/2007. - PA D.o 7254/2018.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos em 27 de julho de 2018.

Pilar do Sul, 05 de dezembro de 2018

ANTONIO .JOÉÉ PEREIRA
Prefeit/Municipal

#rr /i

JOSÊ"êÁKiZÓS.ÉEKEiltA
Seca. de Adm. dRecursos#lumanos

CAETANO scAnuTd FILHO
Seàql. de Negócios Jurídicos h Tributários

Registrada e publicada
IQ Sul, na data supra.

'Sêêretaria da Prefeitura

Municipal de iq

Ednêi
Assistente